
① 1 関亮祐 日信工業TC 6 4 ○ 6 4 ○ 5 7 ● 2 1 2

2 山﨑泰典 Y'z 4 6 0 ● 1 6 ● 1 6 ● 0 3 4

3 手塚勝利 イーストTC 4 6 0 ● 6 1 0 ○ 2 6 ● 1 2 3

4 前所武龍 上田西高校 7 5 0 ○ 6 1 0 ○ 6 2 0 ○ 3 0 1

② 5 常盤井俊昊 凛 6 3 ○ 1 6 ● 2 6 ● 1 2 3

6 川島高志 山洋電気TC 3 6 0 ● 2 6 ● 2 6 ● 0 3 4

7 宮本考 Y'z 6 1 0 ○ 6 2 0 ○ 1 6 ● 2 1 2

8 星野裕 松山TC 6 2 0 ○ 6 2 0 ○ 6 1 0 ○ 3 0 1

上位トーナメント 下位トーナメント

61 61

64 64

75 62

関亮祐 山﨑泰典 手塚勝利 前所武龍 勝敗
取得

ゲーム率 順位
Aブロック

1 2 3 4

0.531

0.250

Aブロック
5 6 7 8

星野裕 勝敗
取得

ゲーム率

0.480

0.704

順位

0.375

0.280

0.783

0.591
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